1、同时按照国际会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

北京利尔高温材料股份有限公司 2012 年半年度报告全文

6

2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

3、存在重大差异明细项目

重大的差异项目 项目金额（元） 形成差异的原因
涉及的国际会计准则和/或境

外会计准则规定等说明

无

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

无

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 18,073.98

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受

的政府补助除外）
845,385

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位

可辨认净资产公允价值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金

融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供

出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -349,414.48

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 -36,298.58

所得税影响额 -52,479.68

合计 425,266.24 --

北京利尔高温材料股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 385,171,200 71.33%   -11,969,489 -11,969,489 373,201,711 69.11%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 385,171,200 71.33%   -11,969,489 -11,969,489 373,201,711 69.11%

其中：境内法人持股 11,989,200 2.22%   11,989,200 2.22%

境内自然人持股 373,182,000 69.11%   -11,969,489 -11,969,489 361,212,511 66.89%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 154,828,800 28.67%   11,969,489 11,969,489 166,798,289 30.88%

1、人民币普通股 154,828,800 28.67%   11,969,489 11,969,489 166,798,289 30.88%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 540,000,000 100%   540,000,000 100%

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

牛俊高 36,141,904 2,168,514 0 33,973,390 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

赵世杰 12,086,800 725,208 0 11,361,592 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

郝不景 12,442,296 746,538 0 11,695,758 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

张广智 36,615,900 3,295,431 0 33,320,469 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

李苗春 27,965,540 2,516,899 0 25,448,641 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

寇志奇 4,147,432 248,846 0 3,898,586 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

张建超 6,991,388 419,483 0 6,571,905 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

汪正峰 9,479,844 568,791 0 8,911,053 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

何会敏 3,317,944 199,077 0 3,118,867 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

谭兴无 6,280,396 376,824 0 5,903,572 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

北京利尔高温材料股份有限公司 2012 年半年度报告全文

8

丰文祥 4,858,420 291,505 0 4,566,915 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

周  磊 1,895,968 113,758 0 1,782,210 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

李洪波 4,858,420 291,505 0 4,566,915 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

戴  蓝 118,500 7,110 0 111,390 首发承诺 2012 年 4 月 27 日

赵继增 186,041,936 0 0 186,041,936 首发承诺

王建勇 2,962,452 0 0 2,962,452 首发承诺

刘建岭 2,132,964 0 0 2,132,964 首发承诺

毛晓刚 3,554,940 0 0 3,554,940 首发承诺

韩峰 947,984 0 0 947,984 首发承诺

王永华 8,682,000 0 0 8,682,000 首发承诺

杜宛莹 1,658,972 0 0 1,658,972 首发承诺

新疆天图兴业股

权投资有限公司
11,989,200 0 0 11,989,200 首发承诺

合计 385,171,200 11,969,489  373,201,711 -- --

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格（元/股） 发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

人民币普通股
2010 年

04 月 13 日
42 33,750,000

2010 年

04 月 23 日
33,750,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可[2010]260号文核准，公司于2010年4月13日公开发行

3,375万股人民币普通股。本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称“网下配售”）和网上向社会公众投资者定价发

行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，其中，网下配售675万股，网上发行2,700万股，发行价格为42.00元/股。

2、公司股份总数及结构变动及所导致的公司资产负债结构的变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

北京利尔高温材料股份有限公司 2012 年半年度报告全文

9

（三）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 17,345 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售条件

股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

赵继增 其他 34.45% 186,041,936 186,041,936

张广智 其他 6.78% 36,615,900 33,320,469